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Pressmeddelande Linköping, 3 november 2004 
 
Sectra säljer ny säkerhetsprodukt till brittiska 
myndigheter 
 
Brittiska försvarsdepartementet och Government Communications 
Headquarters har lagt en beställning på Sectras nya säkerhetsfodral för 
mobiltelefoner, Sectra Radio Blocker. Ordern omfattar leverans av fler än 
3.000 enheter. 
 
Sectra Radio Blocker har utvecklats av Sectra i samarbete med den brittiska informations-
säkerhetsmyndigheten CESG (Communications-Electronics Security Group). Genom 
CESGs Assisted Products Scheme (CAPS) har Sectra Radio Blocker tagits fram för att 
mobiltelefoner ska kunna föras in i områden där radiosändare inte är tillåtna. Produkten är 
gjord av ett unikt material som stoppar alla radiosignaler till och från mobiltelefonen när 
den förvaras i säkerhetsfodralet. 
 
- Det här är vårt första projekt tillsammans med brittiska myndigheter och vi ser fram emot 
ett långsiktigt samarbete. Sectra Radio Blocker är en väldigt användbar säkerhetsprodukt 
och jag tror att den även kan vara av intresse för andra kunder i länder med samma höga 
säkerhetsmedvetande som Storbritannien, säger Tommy Waszkiewicz, VD Sectra 
Communications AB. 
 
Användandet av Sectra Radio Blocker ökar säkerheten och effektiviteten för dem med ett 
yrkesmässigt behov av att bära med mobiltelefoner i områden där radiosändare inte är 
tillåtna. Produkten minskar dessutom kraven på administration och förvaring av besökandes 
mobiltelefoner vid entréer till exempel inom försvarsdepartement, regeringskanslier och 
säkerhetsmyndigheter. 
  
- CESGs unika designlösningar kombinerat med vår omfattande kunskap av att identifiera 
och kontrollera oönskade radiosignaler har resulterat i den första produkten som klarar 
kraven i CESGs nya standard för avskärmning av trådlösa kommunikationsprodukter, säger 
Mike Christie, platschef för Sectra Communications Ltd. 
 
Sectra Radio Blocker har genomgått omfattande tester för att bli godkänd för användning 
inom brittiska myndigheter. Sectra Radio Blocker finns även i större storlekar för bärbara 
och handhållna datorer.  
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Jan-Olof Brüer VD och koncernchef, Sectra AB, tel 013-23 52 09, janolof.bruer@sectra.se 

Tommy Waszkiewicz VD Sectra Communications AB, tel 013-23 52 47, tw@sectra.se 

Välkommen till vår hemsida: http://www.sectra.se 
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Om Sectra Communications AB 
Sectra utvecklar och säljer avlyssningssäkra mobila kommunikationssystem, hög-
hastighetskryptering för tele- och datalinjer samt taktiska radiosystem. Kunderna är försvar 
och myndigheter i Europa och inom NATO med höga krav på kommunikationssäkerhet. 
Sectra har en stark kärnkompetens inom kryptering och är ett av de ledande företagen i 
världen när det gäller design och utveckling av säkra kommunikationssystem. Sectras 
system används av kunder i Sverige, Norge, Tyskland, Tjeckien, Nederländerna, Finland, 
USA samt av NATOs centralorganisation och av US EUCOM. 
 
Sectras verksamhet 
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Idag omfattar verksamheten produkter 
inom avlyssningssäkra kommunikationssystem och medicinska system. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 
vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och antalet medarbetare är 
cirka 350. Omsättningen uppgick räkenskapsåret 2003/04 till 495 Mkr. Sedan mars 1999 är 
Sectra noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
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